
zal.6

Strona 1

Dział Rozdział §** Nazwa

I. DOCHODY

1 756

75618

0480

II. WYDATKI

1 851 OCHRONA ZDROWIA

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na fundusz pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe i krajowe

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp.

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

Wpływy z opłat za wydanie zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych
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w złotych

Kwota

DOCHODY

90.000

90.000

90.000

WYDATKI

94.877

94.877

750

150

17.000

40.977

35.000

1000

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych
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